
Врховен суд на Република Северна Македонија 

Јавен оглас број 2/2021 
  

Работно место Самостоен судски советник во Советот на судска служба – 
Категорија Б, ниво Б1  – 1 (еден) извршител  
 
 
ПРИЛОГ 1   

ЛИСТА НА КАНДИДАТИ КОИ ГО ПОЛАГАЛЕ ИСПИТОТ 
Со освоени бодови од испитот 

      

 
   

 

Шифра 
  

Освоени бодови од испит за судски службеник 

 Стручен дел од 
испитот 

Проверка на знаење на 

еден од трите најчесто 

користени јазици  на  ЕУ  

(англиски) 

ВКУПНО 

 ВСРСМ-Б1-301 23 15 38 

 ВСРСМ-Б1-302 23 15 38 

 ВСРСМ-Б1-303 22.5 14 36.5 

 ВСРСМ-Б1-304 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-305 25 14.5 39.5 

 ВСРСМ-Б1-306 25 14 39 

 ВСРСМ-Б1-307 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-308 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-309 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-310 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-312 24 14.5 38.5 

 ВСРСМ-Б1-313 24 14.5 38.5 

 ВСРСМ-Б1-314 23 15 38 

 ВСРСМ-Б1-316 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-317 19.25 14 33.25 

 ВСРСМ-Б1-318 25 15 40 

 ВСРСМ-Б1-319 24 14.5 38.5 

 ВСРСМ-Б1-320 24 14 38 

 ВСРСМ-Б1-321 23.5 12 35.5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         



ПРИЛОГ 2     

       

РАНГ-ЛИСТА СО ШИФРИ НА КАНДИДАТИ 

 Кои продолжуваат на интервју со број на освоени бодови 
 
 

Шифра 
Освоени бодови од 
административна 

селекција 

Освоени бодови 
од испит за судски 

службеник 

ВКУПНО 
БОДОВИ 

ВСРСМ-Б1-316 26.660 40 66.66 

ВСРСМ-Б1-318 25.810 40 65.81 

ВСРСМ-Б1-304 25.780 40 65.78 

ВСРСМ-Б1-308 23.320 40 63.32 

ВСРСМ-Б1-309 23.180 40 63.18 

ВСРСМ-Б1-320 25.120 38 63.12 

ВСРСМ-Б1-310 22.430 40 62.43 

ВСРСМ-Б1-301 24.360 38 62.36 

ВСРСМ-Б1-319 23.780 38.5 62.28 

ВСРСМ-Б1-312 23.000 38.5 61.5 

ВСРСМ-Б1-305 21.990 39.5 61.49 

ВСРСМ-Б1-306 22.450 39 61.45 

ВСРСМ-Б1-302 22.755 38 60.755 

ВСРСМ-Б1-307 20.610 40 60.61 

ВСРСМ-Б1-313 22.060 38.5 60.56 

ВСРСМ-Б1-314 22.450 38 60.45 

ВСРСМ-Б1-303 20.850 36.5 57.35 

ВСРСМ-Б1-321 21.740 35.5 57.24 

ВСРСМ-Б1-317 23.660 33.25 56.91 

 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



ПРИЛОГ 3     

      
ЛИСТА СО ШИФРИ НА KАНДИДАТИ КОИ  НЕ СЕ ПОЈАВИЈА НА ПОЛАГАЊЕ НА 
СТРУЧНИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ И НЕ ПРОДОЛЖУВААТ НА ИНТЕРВЈУ  

      

 ВСРСМ-Б1-311    

   

   

   

   

 

 

ПРИЛОГ 4 

ВРХОВЕН СУД НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Јавен оглас број 2/2021 

ИНФОРМАЦИЈА 

За денот и часот на одржувањето на интервјуто 

  

Интервјуто ќе се одржи на  ден 09.03.2021 година (среда) во 10,00 часот во 
Врховниот суд на Република Северна Македонија. 

 

Од Комисијата за селекција за вработување на судски службеници во Врховниот 
суд на Република Северна Македонија на Јавниот оглас 2/2021 

 

 


